[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«13»

	ноября

	2017
	г.
	 №
	2334

Об итогах смотра-конкурса на лучшую
организацию осуществления воинского учёта
в муниципальном образовании Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры городском округе

городе Когалыме
В соответствии с Уставом города Когалыма, Положением о                     смотре-конкурсе на лучшую организацию осуществления воинского учёта в муниципальном образовании Ханты-Мансийского автономного                     округа – Югры городском округе городе Когалыме, утверждённым постановлением Администрации города Когалыма от 10.06.2015 №1729, руководствуясь протоколом заседания конкурсной комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учёта в муниципальном образовании Ханты-Мансийского автономного                          округа – Югры городском округе городе Когалыме от 08.11.2017 №6:

1. Определить победителями, занявшими по итогам смотра-конкурса               1 место в 1 группе среди организаций, расположенных на территории города Когалыма, осуществляющих воинский учёт и бронирование граждан, пребывающих в запасе:

1.1. Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Когалымская городская больница» (главный врач О.Н.Маковеев);

1.2. Западно-Сибирское региональное управление ООО «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ» (начальник управления В.Г.Хованский).

2. Определить победителем, занявшим по итогам смотра-конкурса               1 место во 2 группе среди организаций, расположенных на территории города Когалыма, осуществляющих воинский учёт:

2.1. Муниципальное казенное учреждение «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления» (директор М.В.Владыкина).

3. Признать лучшими работниками, ведущими воинский учёт и бронирование граждан, пребывающих в запасе, в организациях:

3.1.Абдуллину Татьяну Витальевну – ответственный за ведение воинского учета и бронирования, специалист по кадрам БУ ХМАО-Югры «Когалымская городская больница»;

3.2. Воловик Луизу Магафуровну – старший инспектор по учету и бронированию военнообязанных ЗСРУ ООО «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ»;

3.3. Омельченко Анастасия Васильевна - ответственный за ведение воинского учета, старший специалист по кадрам МКУ «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления».

4. Военному комиссару города Когалым Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (И.Л.Пакулев) провести церемонию награждения победителей на праздничных мероприятиях, посвящённых «Дню защитника Отечества».

5. Опубликовать настоящее постановление в газете                     «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма С.В.Подивилова.

[image: image2.png]

Глава города Когалыма                                                         Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

зам. главы города Когалыма

О.В.Мартынова

начальник ЮУ

В.В.Генов

заведующий спец.сектором

С.В.Бражников

воен.ком. ВК г.Когалым ХМАО-Югры

И.Л.Пакулев

Подготовлено:

главный специалист СС

Л.Н.Атанова

Разослать: О.В.Мартыновой, ВК г.Когалым ХМАО - Югры, СС, печатное издание.